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Opdracht 6

Overzicht vergaderruimtes met vaste tafelopstelling

beschikbaar op 6 juli

Vergaderruimte 1

Tafelopstelling: gesloten carré

Maximaal aantal personen: 8

Beschikbare voorzieningen: groot scherm, camera,
vergaderspeaker en aansluiting voor laptop

Vergaderruimte 2

Tafelopstelling: gesloten carré

Maximaal aantal personen: 12

Beschikbare voorzieningen: groot scherm en aansluiting
voor laptop

Vergaderruimte 3

Tafelopstelling: gesloten langwerpige tafel

Maximaal aantal personen: 14

Beschikbare voorzieningen: groot scherm en aansluiting
voor laptop

Vergaderruimte 4

Tafelopstelling: ovale tafel

Maximaal aantal personen: 20

Beschikbare voorzieningen: groot scherm en
aansluiting voor laptop

Vergaderruimte 5

Tafelopstelling: U-tafel

Maximaal aantal personen: 16

Beschikbare voorzieningen: groot scherm, camera,
vergaderspeaker en aansluiting voor laptop

Vergaderruimte 6

Tafelopstelling: U-tafel

Maximaal aantal personen: 22

Beschikbare voorzieningen: groot scherm en aansluiting
voor laptop
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Overzicht nieuwe medewerkers 2024

achternaam
Aalbers
Aydin
Bloemink
Bosklopper
De Geus

De Gruijter
Duits

El Hamdaoui
Genc

Gerth

Gibbs
Haagen
Kaptein
Keulemans
Kracht
Kuilder
Mimouni
Mouw

Oz

Peters
Robbe
Sahin
Smolenaars
Streekstra
Taekema
Ter Mors
Van den Bemt
Van Nus

voornaam
Maud
Melis
Fay
Munira
Sanne
Eva
Noélle
Hicham
Jayda
Paul
Shane
Hans
Marjolein
Stefan
Klaas
Benthe
Btissam
Desiree
Farah
Kayden
Jack
Umit
Tim
Ryan
Edwin
Bryson
Vienne
Fabien

e-mailadres
m.aalbers@esperia.nl
m.aydin@esperia.nl
f.bloemink@esperia.nl
m.bosklopper@esperia.nl
s.de.geus@esperia.nl
e.de.gruijter@esperia.nl
n.duits@esperia.nl
h.el.hamdaoui@esperia.nl
j-genc@esperia.nl
p.gerth@esperia.nl
s.gibbs@esperia.nl
h.haagen@esperia.nl
m.kaptein@esperia.nl
s.keulemans@esperia.nl
k.kracht@esperia.nl
b.kuilder@esperia.nl
b.mimouni@esperia.nl
d.mouw@esperia.nl
f.oz@esperia.nl
k.peters@esperia.nl
j.-robbe@esperia.nl
u.sahin@esperia.nl
t.smolenaars@esperia.nl
r.streekstra@esperia.nl
e.taekema@esperia.nl
b.ter.mors@esperia.nl
v.van.den.bemt@esperia.nl
f.van.nus@esperia.nl

3/3

datum in dienst

1-5-2024
1-3-2024
1-5-2024
1-3-2024
1-4-2024
1-4-2024
1-1-2024
1-4-2024
1-6-2024
1-4-2024
1-5-2024
1-3-2024
1-5-2024
1-1-2024
1-5-2024
1-4-2024
1-5-2024
1-3-2024
1-5-2024
1-5-2024
1-1-2024
1-4-2024
1-4-2024
1-5-2024
1-5-2024
1-3-2024
1-4-2024
1-5-2024
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